
DÁNSKÝ HRÁČ ITALSKÉHO KLUBU INTER
MILÁN CHRISTIAN ERIKSEN TÉMĚŘ
ZEMŘEL NA HŘIŠTI NÁSLEDKEM
VAKCINACE! UTRPĚL INFARKT MYOKARDU
V DŮSLEDKU KREVNÍ SRAŽENINY, NIKDY
PŘEDTÍM PROBLÉMY NEMĚL. CDC KVŮLI
KREVNÍM SRAŽENINÁM PO MRNA
VAKCÍNÁCH SVOLALA NA 18. ČERVNA
KRIZOVÉ ZASEDÁNÍ!
- CZ24 News | 14. června 2021

Mnozí z vás jistě od včerejška sledují napínavou kauzu zhrouceného dánského hráče Christiana
Eriksena, který v sobotním zápase s Finskem na Mistrovství Evropy zkolaboval ve 42. minutě poté,
co u něj nastala akutní zástava srdeční činnosti a následná fibrilace. Eriksen je hráčem italského
klubu Inter Milán, který ihned po události zahájil mohutný damage control s cílem odvedení
pozornosti od příčiny kolapsu hráče.

Ředitel Interu Milán Giuseppe Marotta uvedl [1] pro Reuters, že Eriksen v minulosti
neprodělal nemoc Covid-19, přičemž neměl v minulosti ani žádné zdravotní komplikace.
Rovněž pro média uvedl, že Eriksen nebyl očkovaný vakcínou proti Covid-19. Jenže tento
výrok vyvolal na italských sociálních sítích a na sportovních serverech v Itálii doslova zemětřesení a

https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://cz24.news/dansky-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-temer-zemrel-na-hristi-nasledkem-vakcinace-utrpel-infarkt-myokardu-v-dusledku-krevni-srazeniny-nikdy-predtim-problemy-nemel-cdc-kvuli-krev/
https://href.li/?https://www.reuters.com/lifestyle/sports/eriksens-former-cardiologist-says-he-had-no-history-heart-concerns-2021-06-13/


ředitel Interu je rázem označován za největšího lháře, který by měl rezignovat na svou funkci. Tato
ostrá reakce má jednoduché vysvětlení, konkrétně velkohubý tiskový článek z 18. května tohoto
roku. O co se jedná?

 

Christian Eriksen (29) v dresu Interu Milán

 

Inter Milán se letos na jaře stal mistrem italské ligy a funkcionáři Interu poskytovali médiím jeden
rozhovor za druhým, a právě jeden z rozhovorů obsahoval i odhalení, jak je to s hráči Interu po
zdravotní stránce. Piero Volpi, hlavní lékař fotbalového klubu totiž poskytl 18. května 2021 rozhovor
[2] pro La Gazzetta dello Sport a v něm se pochlubil, že celý tým získal mistrovský titul hlavně díky
tomu, že hráči podstoupili celkem 5 000 antigenních výtěrů, ale teď už jsou všichni vakcinováni!
Nadpis článku v italském listu doslova zní takto: “Několik zranění a 5000 výtěrů, tak se zrodilo
vítězství v lize (scudetto). Nejtěžší dny byly v březnu, nyní jsou všichni očkovaní!“

Rozhovor klubového lékaře pro italský list všechno odhalil,
Eriksen zkolaboval kvůli krevní sraženině v důsledku
vakcinace
Hlavní lékař Interu tak již 18. května v rozhovoru uvedl, že už všichni hráči Interu jsou očkováni, ale
najednou v sobotu 12. června ředitel Interu tvrdí pro média, že Eriksen jako středopolař Interu v
zápase Mistrovství Evropy nezkolaboval kvůli vakcíně, protože nebyl vůbec vakcinován. Celé je to
velmi jednoduché. Buď lže ředitel Interu, anebo lhal hlavní lékař kabiny Interu v polovině
května pro La Gazzetta dello Sport. Hráči buď jsou očkováni, anebo nejsou očkováni. Vzhledem k
tomu, že v Interu koncem března skončilo antigenní testování na hráčích, tak se dá logicky odvodit,
že to bylo kvůli tomu, že již byli všichni očkováni. Takže, co se to vlastně děje? Asi známe odpověď.

https://href.li/?https://www.calciomercato.com/news/inter-il-medico-volpi-pochi-infortuni-e-5000-tamponi-cosi-nasce--19029


 

Rozhovor klubového lékaře Interu pro italský list 18. května 2021

 

Americká CDC před 2 dny oznámila, že svolává na 18. června 2021 mimořádné zasedání k
projednání vysokého počtu závažných vedlejších příznaků mRNA vakcín Pfizer a Moderna, které
souvisí se zánětem srdečního svalu. Nemoc se projevuje otokem na jedné ze srdečních síní, což
vede k lokálnímu snížení průtoku krve, a to má za následek velmi nebezpečný jev. Pokud je
člověk v klidu a má pomalý srdeční tep, onemocnění nepozná a neprojeví se. Při zvýšené námaze,
zejména při běhu, kdy svaly potřebují dostatek okysličené krve, dojde k nedostatečnému krevnímu
zásobování do mozku, protože většina krve je požadována svaly během sportovního výkonu jako je
běh.



Americká CDC svolala na 18. června krizové zasedání kvůli
krevním sraženinám po vakcínách Pfizer a Moderna, a aby se
rozhodlo, jestli s nimi očkovat i mladší děti
Jedinec začne pociťovat mdloby, nevolnost, ale mozek neregistruje žádný problém. Srdce bije
pravidelně zvýšenou rychlostí, ale oteklý srdeční sval nedokáže přečerpat tolik krve. Uvnitř
srdečního svalu však v důsledku otoku vzniká mohutný tlak, což imunitní systém
vyhodnocuje jako zánět, takže dojde k zásahu bílých krvinek a krevních destiček na
pohlcení zánětu. Ty ovšem způsobují srážení krve a oteklý srdeční sval už tak sám o sobě nedokáže
přečerpávat dostatek krve. Krevní destičky tak nakonec úplně ucpou jednu ze srdečních síní a
nastává akutní infarkt, ovšem není způsoben cholesterolem usazeným v cévách, ale otokem
srdečního svalu a následnou reakcí krevních destiček na zánět.

 

 

Centrum pro kontrolu a prevenci nemocí (CDC) proto již ve čtvrtek oznámilo [3], že na 18. června
svolá “mimořádnou schůzku” svých poradců, aby projednalo vzácná, ale častější než očekávaná
hlášení o zánětech srdce po podání vakcín COVID-19 na bázi mRNA společností Pfizer a Moderna.
Nové podrobnosti o myokarditidě a perikarditidě se poprvé objevily v prezentacích pro
skupinu nezávislých poradců Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv (FDA), kteří se ve čtvrtek
sejdou, aby projednali, jak by měl regulační orgán přistupovat k povolení mimořádného
použití vakcín COVID-19 u mladších dětí.

https://href.li/?https://www.cdc.gov/vaccines/acip/index.html


Jak uvádí CBS, CDC již dříve zveřejnilo [4], že zprávy o zánětech srdce byly zjištěny především u
mladších mužů a dospívajících chlapců po druhé dávce, a že u 16 až 24letých byl zaznamenán “vyšší
počet pozorovaných případů, než se očekávalo“. Minulý měsíc CDC vyzvala poskytovatele, aby
se u pacientů s příznaky zánětu srdce “ptali na předchozí očkování vakcínou COVID-19“.

Více než 800 hlášení o zánětu srdečního svalu
Federální úřady obdržely [5] více než 800 hlášení o zánětu srdce u osob, které dostaly
vakcínu COVID-19, uvedl ve čtvrtek zdravotnický úředník. Hlášení o myokarditidě nebo
perikarditidě byla do 31. května zaslána do systému hlášení nežádoucích účinků vakcín, což je
pasivní systém hlášení provozovaný společně Centrem pro kontrolu a prevenci nemocí (CDC) a
Úřadem pro kontrolu potravin a léčiv (FDA). Většina hlášení popisovala zánět srdce, který se objevil
po druhé ze dvou dávek vakcín Pfizer a Moderna, které obě využívají technologii messengerové RNA.

Dr. Robert Redfield, ředitel CDC

 

Úřady zdůrazňují, že hlášení může prostřednictvím systému hlášení podat kdokoli, ale úřady již
ověřily, že 226 hlášení splňuje pracovní definici případu podle CDC, uvedl při prezentaci údajů Dr.
Tom Shimabukuro, zástupce ředitele agentury. U zbývajících probíhá následná kontrola a
prověřování. Z 285 hlášení případů, u nichž byl v době přezkumu znám postup, bylo 270 pacientů
propuštěno a 15 bylo stále hospitalizováno, uvedli úředníci. Myokarditida obvykle vyžaduje
nemocniční péči. Nebylo hlášeno žádné úmrtí. CDC minulý měsíc oznámilo, že prošetřuje hlášení o
zánětu srdce u dospívajících a mladých dospělých, kteří byli očkováni vakcínou COVID-19, avšak
kromě toho, že bude pokračovat v prověřování údajů o případech, nepřijalo žádná definitivní
opatření.

https://href.li/?https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/vaccines/safety/myocarditis.html
https://href.li/?https://www.theepochtimes.com/nearly-800-reports-of-heart-inflammation-after-covid-19-vaccination-in-us_3853032.html


Byly pozorovány nezvykle vysoké incidence myokarditidy u
očkovaných lidí ve věku 16 až 24 let
Poradní výbor agentury, Advisory Committee on Immunization Practices (Poradní výbor pro očkovací
praxi), v málo vídané aktualizaci datované 24. května a zveřejněné 1. června uvedl [6], že údaje z
VAERS ukázaly, že během 30 dnů po druhé dávce očkování mRNA “byl pozorován vyšší počet
případů myokarditidy/perikarditidy u osob ve věku 16-24 let, než se očekávalo”. Dodala, že
údaje z Vaccine Safety Datalink, systému aktivního hlášení, který se opírá o devět zdravotnických
organizací v sedmi státech, neprokázaly vyšší počet případů, než se očekávalo. “Analýzy však
naznačují, že je třeba tyto údaje pečlivě sledovat, protože je očkováno více osob v mladších věkových
skupinách,” uvedla ve své zprávě pracovní skupina poradního výboru pro bezpečnost očkování.

Vakcína jako loterie

Izraelské ministerstvo zdravotnictví téhož dne uvedlo [7], že mezi více než 5 miliony osob v zemi,
které dostaly vakcínu v období od prosince 2020 do května, zjistilo 275 případů zánětu srdce.
Izraelská studie zjistila “pravděpodobnou souvislost” mezi obdržením druhé dávky očkovací
látky společnosti Pfizer “a výskytem zánětu myokardu u mužů ve věku 16 až 30 let”, uvedlo
ministerstvo. Šimabukuro uvedl, že údaje z pasivního sledování v USA “jsou v souladu s údaji ze
sledování, které se objevily v Izraeli“. Údaje jsou rovněž v souladu s dalšími hlášeními případů a
údaji ministerstva obrany. Převážná většina amerických zpráv se týká pacientů mužského pohlaví.
Přibližně 300 předběžných hlášení uvádí, že pacienti trpěli bolestmi na hrudi, přičemž téměř stejný
počet z nich měl zvýšené hodnoty srdečních enzymů.

https://href.li/?https://www.cdc.gov/vaccines/acip/work-groups-vast/report-2021-05-24.html
https://href.li/?https://www.theepochtimes.com/israel-sees-probable-link-between-pfizer-vaccine-and-rare-myocarditis-cases_3840861.html


Obrovské fiasko pro vakcinační lobby v přímém přenosu v
televizi
Podle mnoha lékařů z USA jsou experimentální vakcíny mRNA stále obestřeny tajemstvím, protože
za normálních okolností probíhají klinické testy vakcín až 10 let, než jsou uvolněny na trh, ale v
případě covidových vakcín byly uděleny výjimky po pouhých 3 měsících klinických zkoušek.
Popisované vedlejší účinky mohou znamenat hrozbu především pro vrcholové sportovce a
mladé aktivní lidi, kteří zatěžují svůj organismus vysokou fyzickou námahou spojenou s
požadavkem na vysoký krevní oběh spojený s tělesnou aktivitou vyžadující dostatečné
zásobování svalů okysličovanou krví.

Lidé po očkování nemusí ani tušit, že mají nějaký problém, ale zjistí to až ve chvíli, kdy ráno zaspí a
potom poběží půl kilometru na autobus, aby to stihli, ale najednou zkolabují a padnou na chodník.
Nikoho přitom nebudete moci žalovat, protože jste podepsali informovaný souhlas s očkováním, dali
jste souhlas, že souhlasíte s provedením pokusu na vašem těle.

Christian Eriksen ležící na zemi po kolapsu během zápasu na Mistrovství Evropy

 

Dostáváme do redakce sice informace, že očkovací centra přestala lidem v ČR dávat k podpisu
informované souhlasy, ale to samo o sobě nic neznamená. Farmaceutické firmy mají od Evropské
komise podepsanou indemnitu, a není to jen AstraZeneca [8], tedy nežalovatelnost za poškození lidí
způsobená těmito vakcínami. Problém s dánským fotbalistou je problémem marketingového fiaska
vakcinační lobby.

Všichni teď viděli na vlastní oči, že očkovaný fotbalista zkolaboval jako moucha a vedení

https://aeronet.cz/news/skandal-a-hrozba-nejen-pro-slovaky-evropska-unie-podepsala-s-farmaceutickym-kolosem-astrazeneca-smlouvu-na-400-milionu-davek-vakciny-proti-covid-19-ale-pred-nekolika-dny-udelila-eu-firme-astrazeneca/


klubu se teď snaží mlžit a doslova lhát, že vakcíny za to nemohou, protože hráči očkovaní
nejsou. Ten problém globalistů je čistě v mediální rovině. Chtěli světu ukázat, jak skvěle se vede
očkovaným fotbalistům, a ono to dopadne infarktem dánského 29-letého hráče. Tomu se říká
marketingová katastrofa pro vakcinační lobby. A lékař italského klubu se ještě v květnu chlubil tím,
že teď jsou všichni hráči očkovaní, bez vakcíny by prý ten italský titul nebyl. Panečku, takové chucpe!

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

Zdroj:
https://aeronet.cz/news/damage-control-hrac-italskeho-klubu-inter-milan-christian-eriksen-byl-spolu-s
e-svymi-klubovymi-spoluhraci-vakcinovan-uvedl-jiz-v-kvetnu-pro-italsky-list-klubovy-lekar/


